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Comp. Intercooler Kit with
Charge Pipe ACC-modul Wagner
Tuning for BMW M 135i

Cena brutto 5 569,98 zł

Cena netto 4 528,44 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331503453

Kod producenta WT-200001191.ACC.PIP

Opis produktu
Zmaksymalizuj osiągi swojego BMW dzięki naszemu intercoolerowi wysokiej wydajności Wagner Tuning Competition!Chcesz
uwolnić pełny potencjał swojego BMW? Nasz intercooler wysokiej wydajności Competition to odpowiedź na Twoje potrzeby i
oferuje:Nasz intercooler wyznacza nowe standardy. Dzięki imponującym wymiarom rdzenia intercoolera 600 mm x 235 mm x
165 mm (stepped) zapewnia aż o 38% większą powierzchnię przepływu i aż o 78% większą objętość powietrza
doładowującego w porównaniu z seryjnym intercoolerem. Przekłada się to na wyraźny wzrost mocy i lepsze ogólne wrażenia z
jazdy.Nasz wysokowydajny rdzeń intercoolera został zaprojektowany specjalnie i wyróżnia się jakością. Składa się z rdzenia
Tube Fin z wewnętrznymi turbulizatorami, co zapewnia optymalny przepływ powietrza i odprowadzanie ciepła.Mimo dużych
rozmiarów nasz intercooler waży tylko 10,5 kg. Oznacza to, że możesz zwiększyć osiągi BMW bez podnoszenia masy, co
pozytywnie wpływa na dynamikę jazdy.Dzięki rozbudowanej optymalizacji przepływu w systemie CAD odlewane aluminiowe
komory końcowe naszego intercoolera zapewniają doskonałą wydajność chłodzenia przy minimalnym przeciwciśnieniu. Jest to
kluczowe dla efektywnego zwiększania mocy. Wszystkie nasze chłodnice powietrza doładowującego są wyposażone w
powłokę antykorozyjną, która nie tylko chroni przed rdzą, ale też poprawia przewodnictwo cieplne. Zapewnia to trwałe i
optymalne chłodzenie, a w konsekwencji lepsze osiągi.Nasz intercooler dostarczany jest jako kompletny zestaw gotowy do
montażu, umożliwiający łatwą wymianę z seryjnym intercoolerem — plug and play. Możliwe jest dalsze wykorzystanie
oryginalnych przewodów intercoolera. Wszystkie nasze produkty poddajemy rygorystycznej kontroli jakości, abyś otrzymał
wyłącznie to, co najlepsze.Czas wynieść osiągi Twojego BMW na nowy poziom. Z naszym intercoolerem wysokiej wydajności
Competition możesz liczyć na większą moc, lepsze chłodzenie i ogólnie lepsze wrażenia z jazdy. Poznaj przyszłość modyfikacji
osiągów. Postaw na jakość i wzmocnij osiągi swojego BMW dzięki naszemu intercoolerowi wysokiej wydajności Wagner Tuning
Competition!Competition Intercooler Kit do BMW F40 M135i 225KW/306PS od 2019Wymiary rdzenia seryjnego
intercoolera:585mm x 175mm x 110mmV=11,3 LiterA=1024 cm²Wymiary rdzenia intercoolera Wagner Tuning:600mm x
235mm x 165mm / gestuftV=20,1 LiterA=1410 cm²Waga: 6.79 kgObjętość: 39.60 cm³/kg
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